______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

    DECRETO Nº 1945/2021, DE  22 DE  DEZEMBRO  DE  2021.

ALTERA O DECRETO 1831/2021, QUE NOMEIA

REPRESENTANTES PARA A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO

MUNICIPAL DE SAÚDE, BIÊNIO 2021/2022.

               GILBERTO TADASHI MATSUSUE, Prefeito Municipal da Cidade

de Juquiá, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei e;

     Considerando a alteração da empresa prestadora de serviços

técnicos de operacionalização, gerenciamento e execução das ações e serviços de

saúde na unidade de Pronto Socorro Dr. Manoel Perez Bazan;

DECRETA:

              Art. 1º - Fica alterado o Decreto nº 1831/2021, que nomeia a

composição do Conselho Municipal de Saúde, Biênio 2021/2022:

REPRESENTANTES DOS PRESTADORES DE SERVIÇO DA ÁREA DA SAÚDE

DO MUNICÍPIO

IGATS- INSTITUTO DE GESTÃO ADMINISTRAÇÃO E TREINAMENTO EM

SAÚDE

Titular: Marcella Mara da Rosa leite

Suplente: Henedy Apaz

    Art. 2º - As funções do referido conselho  não serão remuneradas,

sendo considerado serviço relevante ao Município, conforme  artigo 7º da Lei

Municipal nº 334/2009.

______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

   Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 22 DE DEZEMBRO DE 2021.

GILBERTO TADASHI MATSUSUE

Prefeito Municipal

 CLAUDINELLY MARIA DAS NEVES MORAIS ZAGHI
Secretário Municipal de Saúde

                                                  VINÍCIUS  KABATA
                          Secretário Municipal de Governo e Administração

                                            PAULA RIGUETE DA VEIGA
                                                     OAB/SP 348657

                                Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos